1

劳动合同（非全日制用工）

甲方基本情况

名   称   法定代表人或负责人

住所   联  系  人

统一社会信用代码  联  系  电  话

乙方基本情况

姓  名  身份证号码

最高学历  技术等级

联系电话  常住地址

户籍所在地

工     作     简     历

 2

依据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》和有关政策

法规，甲乙双方在遵循合法、公平、平等自愿、协商一致、诚实信用原则的基础

上签订本劳动合同。

第一条 工作内容

甲方安排乙方在__________________________岗位工作。

第二条 工资报酬

甲方按乙方工作时间支付劳动报酬，每小时工资为___元，甲方劳动报酬支

付周期不超过 15日。

第三条 工作时间

乙方一般平均每日工作时间不超过 4 小时，每周工作时间累计不超过 24 小

时，具体工作时间为：

第四条 劳动保护和劳动条件

一、 甲方根据国家和本市的有关规定对乙方进行安全生产和操作规程培训，

 3

为乙方提供劳动安全和卫生设施，根据所从事工种的需要向乙方发放劳动防护用

品，保障乙方生产过程中的安全与健康。

二、 乙方应遵守甲方安全卫生和生产操作规程，遵守甲方依法制定的劳动

纪律和规章制度。

三、 甲方依法为乙方办理工伤保险，乙方因工负伤按照国家和本市的有关

规定执行。

第五条 双方需约定其它事项

第六条 本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方（盖章）：                 乙方（签名）：

法定代表人（委托代表人）签章：

签订日期：    年    月       日

	劳动合同（非全日制用工）